Projeto de Lei n° 38/2020, de autoria do Prefeito - Altera o Anexo III da Lei Municipal 5.164/2017, de 19
de outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei n° 5.304, de 25 de julho de 2019 (LDO) - Autorizando a

abertura de crédito especial no montante de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais), para
contratação de serviços de tecnologia da informação. EXPEDIENTES DE DIVERSAS PROCEDÊNCIAS:
- PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA: - Encaminhando cópia do Decreto n® 9.111/2020 - Altera o
anexo III da Lei n° 5.164/2017, de 19 de outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo UA da Lei n° 5.304, de 25 de
junho de 2019 (LDO) - Autorizando a abertura de crédito extraordinário no montante de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais), objetivando o combate a pandemia do Coronavirus (COVlD-19). - Encaminhandocópia do Decreto
n° 9.112/2020-Altera0 §2°, do artigo l°do Decreton°9.106,eseu anexo I, que dispõe sobre a regulamentação
da quarentena de acordo com o Plano São Paulo, no Munidpio de Garça, com medidas para enfrentamento da